
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

CHAN YAT LOK 陳一樂
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪
WANG HAO YANG

2021/11/28
98~99

2010/05/16
08~09

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節
中學校際田徑比賽

11.15
12.17
10.28
11.21

25 2023/01/25 Start: 10:40 11°C 41%

男子 2009~2010 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 文守正 12.22"4-8 MAN SAU CHING ISSAC 2103
民生

+2.0

2 李綽然 12.27"2-6 LEE CHEUK YIN 1218 +2.2

3 涂卓能 12.56"1-7 THO, JONATHAN 1463
HKUGAC

+1.6

4 陳祉煜 12.79"4-7 CHEN TSZ YUK LEMUEL 2097 +2.0

5 陳煒燁 13.19"2-4 JESSE CHAN 1159
Ms. Lam

+2.2

6 蕭景天 13.24"3-8 SIO KING TIN 1321 +0.2

7 陳睿浚 13.25"1-4 CHAN YUI CHUN 1057
民生

+1.6

8 許皓溙 13.27"3-3 HUI HO TAI BRANDON 1147
Move

+0.2

9 方羽軒 13.38"1-8 FONG YU HIN ISAAC 1118 +1.6

10 甄朗行 13.73"3-7 YAN LONG HANG 1413
民生(小學)

+0.2

11 黃柏儒 13.74"2-2 WONG PAK YU 2109
飛達

+2.2

12 陳嘉晞 13.89"4-5 CHAN KA HEI 1026
Kinetic

+2.0

13 黃樂天 13.94"2-3 WONG LOK TIN 1382
Move

+2.2

14 林柏喬 14.37"4-4 LAM PAK KIU 1178 +2.0

15 陳銘渲 14.94"3-5 CHEN MINGXUAN 1067
飛達

+0.2

16 孫熙桓 14.98"4-3 SUEN HEI WUN 1340
Kinetic

+2.0

17 羅建峰 15.00"2-5 LO KIN FUNG RECO 1271 +2.2

18 姚舜治 15.32"2-7 YIU SHUN CHI MICHAEL 1433 +2.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

CHAN YAT LOK 陳一樂
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪
WANG HAO YANG

2021/11/28
98~99

2010/05/16
08~09

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節
中學校際田徑比賽

11.15
12.17
10.28
11.21

25 2023/01/25 Start: 10:40 11°C 41%

男子 2009~2010 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

19 劉曦文 15.38"1-6 LAU HEI MAN GABRIEL 1198
民生

+1.6

20 廖海風 15.53"3-4 LIU HOI FUNG 1258
Kinetic

+0.2

21 葉迅希 15.77"1-5 YAP SHUN HEI 1421 +1.6

鄭科銘 DNS2-8 ZHENG KE MING 1493
飛達

+2.2

陳晞庭 DNS3-6 CHAN HEI TING HAYDEN 1016 +0.2

朱健鋒 DNS4-6 CHI KIN FUNG 1087 +2.0

何晉東 DNS1-2 HO CHUN TUNG LOUIE 1128
Kinetic

+1.6

蔡卓熙 DNS1-3 TSOI CHEUK HEI 1361
飛達

+1.6

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

CHAN YAT LOK 陳一樂
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪
WANG HAO YANG

2021/11/28
98~99

2010/05/16
08~09

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節
中學校際田徑比賽

11.15
12.17
10.28
11.21

25 2023/01/25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2009~2010 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 李綽然 11.88"1-6 LEE CHEUK YIN 1218

2 文守正 12.07"1-4 MAN SAU CHING ISSAC 2103
民生

3 涂卓能 12.40"1-3 THO, JONATHAN 1463
HKUGAC

4 陳祉煜 12.55"1-5 CHEN TSZ YUK LEMUEL 2097

5 蕭景天 12.85"1-8 SIO KING TIN 1321

6 陳煒燁 12.88"1-7 JESSE CHAN 1159
Ms. Lam

7 陳睿浚 13.03"1-1 CHAN YUI CHUN 1057
民生

許皓溙 DNS1-2 HUI HO TAI BRANDON 1147
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

KWAN YIK YIN 關亦然
黃萃
TANG YIK CHUN 鄧亦峻
CHAN YAN LAM 陳胤霖

2021/11/28
94~95

2005/04/16
07~08

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
荃灣區校際田徑比賽

中學校際田徑比賽

24.22
23.25
20.94
22.59

25 2023/01/25 Start: 15:30 13°C 41%

男子 2009~2010 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 李綽然 24.11"4-3 (R)LEE CHEUK YIN 1218

2 文守正 24.74"2-2 MAN SAU CHING ISSAC 2103
民生

3 蔣卓熹 24.78"4-6 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 1078
民生

4 陳諾晞 25.02"3-3 CHAN NOK HEI 1038

5 陳祉煜 26.12"1-2 CHEN TSZ YUK LEMUEL 2097

6 涂卓能 26.19"3-7 THO, JONATHAN 1463
HKUGAC

7 陳曉楠 26.25"1-8 CHAN RIO 1047
HKUGAC

8 蕭景天 26.36"3-6 SIO KING TIN 1321

9 陳煒燁 27.21"4-8 27.203"JESSE CHAN 1159
Ms. Lam

10 陳睿浚 27.21"2-3 27.204"CHAN YUI CHUN 1057
民生

11 方羽軒 27.28"2-5 FONG YU HIN ISAAC 1118

12 何其翀 27.62"3-5 HO KEI CHUNG, EDEN 1138
飛達

13 莊承志 27.97"2-6 CHONG SHING CHI 1107

14 譚栢熹 28.87"4-7 TAM PAK HEI 1352
民生

15 黃正翹 29.27"2-4 WONG CHING KIU KIEFER 1371
民生

16 陳銘渲 29.67"1-7 CHEN MINGXUAN 1067
飛達

17 聶子山 31.43"1-6 NIP TSZ SHAN 1301

18 劉曦文 31.97"1-5 LAU HEI MAN GABRIEL 1198
民生

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

KWAN YIK YIN 關亦然
黃萃
TANG YIK CHUN 鄧亦峻
CHAN YAN LAM 陳胤霖

2021/11/28
94~95

2005/04/16
07~08

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
荃灣區校際田徑比賽

中學校際田徑比賽

24.22
23.25
20.94
22.59

25 2023/01/25 Start: 15:30 13°C 41%

男子 2009~2010 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

19 胡凱鳴 44.09"2-8 WU HOI MING 1401
沙胡

朱健鋒 DNS3-4 CHI KIN FUNG 1087

林柏喬 DNS1-3 LAM PAK KIU 1178

廖海風 DNS2-7 LIU HOI FUNG 1258
Kinetic

蔡卓熙 DNS3-8 TSOI CHEUK HEI 1361
飛達

葉迅希 DNS1-4 YAP SHUN HEI 1421

姚舜治 DNS4-4 YIU SHUN CHI MICHAEL 1433

鄭科銘 DNS4-5 ZHENG KE MING 1493
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

KWAN YIK YIN 關亦然
劉浩遷
CHAN KA CHUN 陳嘉駿
CHAN YAN LAM 陳胤霖

2021/11/28
01~02

2015/05/15
07~08

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

中學校際田徑比賽

54.73
55.41
47.28
51.23

25 2023/01/25 Start: 14:20 14°C 39%

男子 2009~2010 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 李綽然 56.89"1-2 LEE CHEUK YIN 1218

2 蔣卓熹 58.23"2-7 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 1078
民生

3 陳曉楠 58.49"1-5 CHAN RIO 1047
HKUGAC

4 涂卓能 59.34"1-7 THO, JONATHAN 1463
HKUGAC

5 莊承志 1'02.42"1-3 CHONG SHING CHI 1107

6 何其翀 1'02.52"1-1 HO KEI CHUNG, EDEN 1138
飛達

7 鍾騏駿 1'03.31"2-8 ZHONG KI CHUN 1441
民生

8 譚栢熹 1'07.28"2-3 TAM PAK HEI 1352
民生

9 黃正翹 1'08.16"2-6 WONG CHING KIU KIEFER 1371
民生

10 陳諾晞 1'08.46"1-8 CHAN NOK HEI 1038

11 蔡卓男 1'09.24"2-5 CHOI CHEUK NAM 1097
民生

12 聶子山 1'10.44"2-4 NIP TSZ SHAN 1301

13 陳銘渲 1'12.17"1-6 CHEN MINGXUAN 1067
飛達

14 黃丞德 1'17.14"1-4 WONG SHING TAK 1391

鄭科銘 DNS2-2 ZHENG KE MING 1493
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:23



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄
香港學界田徑紀錄

粤華中學B 隊 (2005~6)
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪
元朗區
LA SALLE COLLEGE

2019/03/31
2012/05/26
2018/04/10

07~08

地點

灣仔運動場

將軍澳運動場
灣仔運動場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站

全港區際田徑比賽
中學校際田徑比賽

48.26
38.47
49.64
45.05

25 2023/01/25 Start: 16:55 14°C 41%

男子 2009~2010 - 4X100米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 49.37"1-5 HKUGAC HKUGAC

2 51.92"1-4 MSC 民生

3 57.61"1-3 Kinetic Sports 2010 Kinetic

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:50



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

WANG NOK WANG 王諾弘
LEUNG TAK WAI 梁達威
SLATTERY MATTHEW LUKE

2022/06/03
1999/04/18
2019/02/27

地點

灣仔運動場

灣仔運動場

Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

中學校際田徑比賽

2:15.19
1:52.17
2:06.64

25 2023/01/25 Start: 12:20 12°C 41%

男子 2009~2010 - 800米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陳諾晞 2'29.46"1-7 CHAN NOK HEI 1038

2 吳晞捷 2'36.38"1-6 NG HEI CHIT 1291
飛達

3 雷允翀 2'47.83"1-4 LUI WAN CHUNG 1280
民生

4 蔡卓男 2'48.06"1-2 CHOI CHEUK NAM 1097
民生

5 鍾騏駿 2'50.31"1-3 ZHONG KI CHUN 1441
民生

6 黃丞德 2'53.08"1-5 WONG SHING TAK 1391

丁毅臻 DNS1-8 ADRIAN TING 1006
飛達

劉焯朗 DNS1-1 LAU CHEUK LONG 1189
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

陳錦燁
陳祖成

2022/06/03
99~00

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽

10.81
12.32

25 2023/01/25 Start: 08:35 10°C 40%

男子 2009~2010 - 推鉛球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 9.97m.1-3 LAU LAP YIN
劉立仁

8.23 8.83 9.971208
民生

2 9.20m.1-5 LEE YAT HEI
李逸僖

8.63 9.10 9.201240
民生

3 6.28m.1-2 CHAN HEI TING HAYDEN
陳晞庭

6.00 6.28 5.391016

4 4.26m.1-4 LO KIN FUNG RECO
羅建峰

3.96 4.26 4.021271

DNS1-1 SAM WONG
黃裕庭

1311

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 10:19



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

TSANG YUK PUI 曾煜培
彭國平
CHAN MING TAI 陳銘泰
LAW NGAI HIM

2021/11/28
00~01

2016/05/07
2018/02/28

地點

灣仔運動場

灣仔運動場
灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016
中學校際田徑比賽

5.81
5.83
8.12
6.27

25 2023/01/25 Start: 09:50 11°C 38%

男子 2009~2010 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 5.30m.1-3 HUI HO TAI BRANDON
許皓溙

5.25 5.30 5.261147
Move

2 4.89m.1-10 SIO KING TIN
蕭景天

4.89 4.85 4.861321

3 4.53m.1-4 CHAN KA HEI
陳嘉晞

3.40 4.36 4.531026
Kinetic

4 4.44m.1-2 YAN LONG HANG
甄朗行

4.44 3.15 4.171413
民生(小學)

5 4.31m.1-13 LO KIN FUNG RECO
羅建峰

4.31 4.30 4.201271

6 4.25m.1-11 YIU SHUN CHI MICHAEL
姚舜治

x 4.25 4.051433

7 4.22m.1-8 NIP TSZ SHAN
聶子山

3.95 4.00 4.221301

8 4.00m.1-7 WONG SHING TAK
黃丞德

4.00 3.70 x1391

9 3.84m.1-5 LIU HOI FUNG
廖海風

3.84 3.67 3.761258
Kinetic

DNS1-14 CHAN HEI TING HAYDEN
陳晞庭

1016

DNS1-16 CHEN TSZ YUK LEMUEL
陳祉煜

2097

DNS1-6 CHI KIN FUNG
朱健鋒

1087

DNS1-12 FONG YU HIN ISAAC 1118

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:51



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄
香港學界田徑紀錄

TSANG YUK PUI 曾煜培
彭國平
CHAN MING TAI 陳銘泰
LAW NGAI HIM

2021/11/28
00~01

2016/05/07
2018/02/28

地點

灣仔運動場

灣仔運動場
灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016
中學校際田徑比賽

5.81
5.83
8.12
6.27

25 2023/01/25 Start: 09:50 11°C 38%

男子 2009~2010 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

方羽軒

DNS1-9 HO CHUN TUNG LOUIE
何晉東

1128
Kinetic

DNS1-15 LAM PAK KIU
林柏喬

1178

DNS1-1 TSOI CHEUK HEI
蔡卓熙

1361
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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